

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

KULLA SK, s.r.o.

Trnavská cesta 110/B

821 01 Bratislava

IČO: 31321003

IČ DPH: SK2020902785

Objednávka č.: 1152023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 1.3.2023	Dodacia lehota: 05/2023	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Na základe CP zo dňa 28.2.2023 objednávame u Vás:					
výsadbu samozavlažovacích kvetináčov	34,00	ks		79,20 €	2 692,80 €
montáž samozavlažovacích kvetináčov	34,00	ks		27,60 €	938,40 €
doprava	220,00	km		3,60 €	792,00 €
výsadba pyramíd	8,00	ks		792,00 €	6 336,00 €
montáž pyramíd	8,00	ks		276,00 €	2 208,00 €
doprava	440,00	km		3,60 €	1 584,00 €
				Cena s DPH :	14 551,20 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !